Комитет финансов Ленинградской области

ПРИКАЗ

от1НУШ.С\ :Д 2015 года № и-О

О внесении изменения в приказ Комитета финансов Ленинградской области от
30 января 2015 года № 18-02/01-17-06

«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в Комитете финансов Ленинградской области, при

замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа
2009 года N 274 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей
Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие
Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей", постановлением Губернатора Ленинградской области от 28 июня 2013 года № 59-пг «О
предоставлении лицами, замещающими отдельные государственные должности Ленинградской
области и должности государственной гражданской службы Ленинградской области, сведений
о расходах» приказываю:

1. Внести изменение в приложение к приказу Комитета финансов Ленинградской области от 30
января 2015 года № 18-02/01-17-06 «Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в Комитете финансов Ленинградской области,
при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», дополнив
Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в
Комитете финансов Ленинградской области, при замещении которых государственные
гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, пунктом следующего содержания: «28.Начальник сектора
мониторинга заработной платы».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области-
председатель комитета финансов У№№^ Р.И. Марков